Договор
на предоставление дополнительных платных услуг

г. Барнаул                                                                                                       «___»__________20__г.

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Краевой кризисный центр для женщин» в лице директора Кузнецовой Ю.Е., действующий на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», и _________________________________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Клиент» с другой стороны, (далее – Стороны) заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель в соответствии с настоящим договором обязуется предоставить  Клиенту платные дополнительные услуги (далее - Услуги) _______________, а Клиент обязуется внести 100%  предоплату за предоставляемую  Услугу.
1.2. Услуга считается оказанной в момент подписания Акта об оказании Услуг (Приложение №1 к Договору)

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества и в полном объеме.
2.2. Исполнитель имеет право:
2.2.1. Производить замену работника, оказывающего Клиенту Услуги, без согласования с Клиентом.
2.2.2. В случае несвоевременной платы за Услуги, приостановить представление Клиенту Услуг до возмещения Исполнителю понесенных затрат.
2.3. Клиент обязан:
2.3.1. Производить оплату за предоставление платных Услуг.
2.3.2. Соблюдать правила внутреннего распорядка Учреждения.
2.3.3. Сообщать о приме лекарств, ПАВ (алкоголь, наркотики и т.д.), беременностях и иных обстоятельствах влияющих на возможность и эффективность оказания Услуги.
2.4. Клиент имеет право на:
2.4.1. выбор платных Услуг;
2.4.2. информацию о своих правах, обязанностях и условиях предоставления Услуг;
2.4.3. конфиденциальность информации личного характера, ставшей известной работникам Исполнителя;
2.4.4. уважительное и гуманное отношение со стороны работников Исполнителя;

3. Стоимость услуги и порядок расчета
0. Стоимость Услуги определена Сторонами по тарифам Исполнителя и составляет:
__ рубля. ______ копейки.

Итого по Договору:
	Наименование услуги
	Количество услуг
	Стоимость (руб.)
	Итого

3.2. Оплата Клиентом  Исполнителю Стоимости Услуг осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.
3.3. Исполнитель приступает к исполнению своих обязательств в рамках настоящего Договора после поступления на его лицевой счет денежных средств в счет оплаты за оказание Услуги в полном объеме.
3.4. Тренинговое занятие проводится в течение периода, согласованного Сторонами.
4. Ответственность Сторон
4.1. При неисполнении или ненадлежащем исполнении своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5. Прочие условия
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств.
5.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

6. Юридические адреса Сторон
	Исполнитель
КГБУСО «Кризисный центр для женщин»
656010, г. Барнаул, ул. Смирнова, 79Г

Тел. 8(3852) 342255,

Министерство финансов Алтайского края
л/с 20176U95090
Отделение Барнаул Банка России//УФК по Алтайскому краю, г. Барнаул
[bookmark: _GoBack]Р/счет  № 40102810045370000009 в ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ Г. БАРНАУЛ
Л/с 20176U95090
БИК  01017301
ОГРН 1042202270241
ИНН  2225064409
КПП  222401001

Директор ________

	Клиент
Ф.И.О._______________________

Адрес:_______________________
____________________________

Паспортные данные:
выдан:_______________________
_____________________________
_____________________________
Дата выдачи:__________________

ИНН_________________________

___________________/__________/